
m/M@
@MAW

AM@W
SARAJEVO-7E -10'atn

Saraievo.

B'+ Sr-14-3-3856y'
Na osnovu ,-a T0 Zakona o iavnim nabavkama (.,Sru2beni grasnik BIH... broj 3g^4 i 59/22), ewla 4E.Staruta KCUS-a (Sr.novine raid ur.z3ri3). ci;;;;.:i;;i.;;;;rfi'r.u o lurni. nabavkama Krinidkos centrauniverzireta u Sarajevu (65-04-2-4654 od.or.oz.iozi. g"ai"Ju'ir5", ,.r.ou KCUS na prijedrog Komisijeza javnu nabavku lzvjestaj br. 58- I r -3-38 r 22- l 

"a 
z+.'r 6]tiiie"ai'ne, cenerarna direktorica donosi:

ODLUKU o poni5tenju postupka zaLor. l -pruzanje.usruga otkopavanja temega aimnjata foitovnice,,Kosevo..r rzooru naJpovolJnrleg ponudaca za LOT 2 _ prufunje usluga utvrdivanjagmtlevinsko-konstrukcionog stanja dimnlaka kottovnice .i""s*".

Prihvata se. prijedtog Komisije 
T -J1yn, .n1u1rtr. rrl;.s,ui br. 58-tI-3-38t72 _t od 24.to.zoz3.sodine zapruzanje usruga otkopavanja temerja dimnjaka t<ottovnice ..(osevo: rriniciog 

""rt " 
urir",,i,l#r,!"*.i*"radi utvrdivanja gradevinsko-konstrlT^i:;oe ttur;u airn;Ju-iiogu6nosti njegovog nadzi.ivanja nakonprovedenog konkurentskog zahtjeva , I ro:

Da se LoT I - pruzanje usluga otkopavanja temelja dimnjaka kotlovnice ,,Koievo.. Klinidkog centraUniverzileta u Sarajevu koja se nalazi u zgradi ,,t"hno-"konomrti blok (TEB)..u ;lici eolnietu ii r Sura.;"uuradi utvrtlivanja gradevinsko-konstrukcionog stanja dimnjak4 postupak javne nabavke ponisti u skladu saelanom 69' srav 2., tadka a) Zakonao javnim nabavkamu"1,.si,.,,u.ni grasnik BiH.. br.39/r4 i 59/22), jer nijedostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Da se Lor 2- pruZanje usluga utvrdivania gradevinsko-konstrukcionog stanja dimnjaka kotlovnice ,,Kosevo..Kliniekog centra univerzitera u Sarajew to.;" r. n"ruri u ,g,"li',,i"r,""*t""o,i.ti iioi. ffii::', uli"iBolnidka 25 u Saraievu i moeuinosti njegovog naazicivanja;:r-riouo. ooaijeli ponutracu uNIVERZITET uSARAJEVU-Grattevinski takilter Suru;.16.u ji.J..i; ;il,;#'- Vruednost Ugovora: t Z.soO.OO.fV * ).125,00 KM lfOv-u) : I+.OZS,O0 KM sa pDV-om- lslovi pla6anja: u roku 60_(Sezdeser) dana nakon isposurtlan;a fatture.- Rok izvr5enj. ustuge:25 (dvadesetpet) radnih dan! "

lzabrani ponudad uNIVERZITET u slna"ravllcrattevinski fakuttet Sarajevo, ul.patriotske tigebr'30'71000 Sarajevo, duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove oatute, aostaviti 
"rir,ra 

iriovjerene kopije dokaza trazele tadkom 4.r renderske dokumentacije, u skradu sa iouuur.;.non, 
'i4uro,o

ponutlad4 ne stariji od 3 (tri) mjeseca raeunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavide se na web sranici Kcus-4 istovremeao sadostavljanjem ponutladu-uaesniku postupka javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 5g-04-4-26253 od t2.07.2023- godine saprocijenjenom 

'rijednosti 
nabavke u iznosu od 19.000,00 KM bez pDV-a (Lor I: 6.000,00 KM i Lor 2:I3.000.00 KM), KCUS je objavio obavjesrenje o nabavci broj: 893-7-2-357-.3-sr3lz: oa oi.ro:oij. gooine,na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentaci.l0m za pruianje usruga otkopavanja temeua

1,

wu''l- ++



dimnjaka kotlovnice 
"Kosevo" Klinidkog centra Univerziteta u sarajevu radi utvr<rivanja gra<levinsko-konstrukcionog stanja dimnjaka i moguinosti n;"gouog nuariAr*]a pu,.rn konkurentskog zahtjeva. Kriterij

;[i:::ili:ffi:,]je 
najniiz cijena tehnidki -o",Jr;""":"i" *"ude. za postupak,"u"""r." p."li,ia"n.:"

Tenderska dokumenracija z.a postupak nabavke je objavljena na portaru e- Nabavke i istu je preuzero 5 (pet)ponutlada: e-Kapija d.o.o' BBS Europe, Grartevinski iutrtt"t su,u;.no, aKSA d.o.o zenica i RADIS d.o.o.

Krajnji rok za dostavu Ponuda-Prijava za ucesie ujavnoj nabavci bioje 1g.10.2023. godine do 09:30 sati. uostavljenom roku prema Zapisniku o prijemu ponu aavi. to-zslil+30 od r g.l0.2023.godine 
za predmetnu

1{lvkutrasovremeno 
je dostavrjena r (edna) ponuda na protokor KCUS-a i to od ponudada:

l ' UNIVERZTTET U SARAJEVU_- Gradevins[i fakurtet Samjevo, bt. ro-r r -3-37423 0d r 8. r 0.2023.godine u09:00 sati u iznosu od 12.500,00 KM bez pDV-a.

Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj: l0-33-4-37430-l od l8.l0.2023.godine u zakonski predvirtenomroku dostavljen je putem fax-a ponudadu uEesniku postupt<a.lavne nabavke-

Komisija imenovana odlukom broj: 0l-04-4-36995 od l3. r0.2023.godine, sacinira je Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda br.. 58-r r-3-J8r72'od 24.10.2023.goiil;'k;;1. konsrarovara da je dostavrjena ponudaformatno-pravno i lehnicki ispravna irta.1. o"i"njeni la;h;;il;j.
Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima inadinu koristenja e-aukcije, dran 3. stay 3) u kojem je defini.uro du ," e-aukcija ne moze provesti u srudajuprijema jedne prihvatrjive ponude, te se postupak okoniava u skradu sa cranom 69. r) a) ZIN.

cijena zadovoljavajudih ponuda je u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, Komisija je dalaprijedlog, Izvje$taj br. 58-l I-3-3g172-l od 24.ro.2o23.eodine da se za Lor r pru2anje usruga otkopavanjatemelja dimnjaka kotlovnice "Ko5evo" Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu koja se nalazi u zgradi
"Tehno-ekonomski brok (TEB)", posrupak javne nabavke ponisti u skradu sa eranom rsl"" i"-"dk" 

") 
zrNi da se Lor 2 prutanje usluga utvrtlivanja gratlevinsko-konstrukcionog stanja dimnjaka kotlovnice ,,Kosevo..ugovor dodjeri UNIVER,TTET u 

'ARAJEVU 
- Grattevinski fakultet sarajevo. prijedrog Komisije jeprihvaien i donijetaje odluka kao u dispozitivu.

derac,a
U d

LNA DIREKTORICA

a Izetbegovid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke tzJaviti Zalba najkasnije u roku od 5 (pet)dana od dana prijema Odluke. Zalba se tzJaYIj uj e Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa uprsanoJ formi i u dovo ljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od ri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

2

@rr"d #


